

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование позиции	Количество рабочих мест/ работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест/занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4.	4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	60	60	0	52	8	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	61	61	0	53	8	0	0	0	0
из них женщин	36	36	0	30	6	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Примечание: графы 4-10 заполнены с учетом эффективного применения СИЗ

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1 А)																								
15А (12 А)	Артист-кукловод													2	2	2	2		НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
16А (12 А)	Артист-кукловод													2	2	2	2		НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
17А (17 А)	Артист-кукловод													2	2	2	2		НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
18А (17 А)	Артист-кукловод													2	2	2	2		НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
19А (17 А)	Артист-кукловод													2	2	2	2		НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
20А (17 А)	Артист-кукловод													2	2	2	2		НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
21А (17 А)	Артист-кукловод													2	2	2	2		НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
22А (22 А)	Артист-кукловод													2	2	2	2		НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
23А (22 А)	Артист-кукловод													2	2	2	2		НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
24А (22 А)	Артист-кукловод													2	2	2	2		НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
25А (22 А)	Артист-кукловод													2	2	2	2		НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
26А (22 А)	Артист-кукловод													2	2	2	2		НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
27А	Артист-кукловод													2	2	2	2		НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
28А (27 А)	Артист-кукловод													2	2	2	2		НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
29А (27 А)	Артист-кукловод													2	2	2	2		НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
30А (27 А)	Артист-кукловод													2	2	2	2		НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
31А (27 А)	Артист-кукловод													2	2	2	2		НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
32	Машинно-декорационный цех (Галерея ул. Ленина, 108)													2	2	2	2		НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
	Машинист сцены													2	2	2	2		НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2
стр. 2 из 4

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
33А	Монтировщик сцены													2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34А	Монтировщик сцены													2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35А	Монтировщик сцены													2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Костюмерно-пошивочный цех (Петровско-Заводская улица, дом 24)																								
36	Художник-модельер театрального костюма			3.1	2									2	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет	нет
37	Костюмер (Галерея ул. Ленина, 108)	2		2	2									2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38	Швея			3.1	2									2	3.1	3.1		да	нет	нет	да	нет	нет	нет
39	Реквизитор													2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Буафорский цех (Петровско-Заводская улица, дом 24)																								
40А	Художник-буафор			3.1	2									2	3.1	3.1		да	нет	нет	да	нет	нет	нет
41А	Художник-буафор			3.1	2									2	3.1	3.1		да	нет	нет	да	нет	нет	нет
42А	Художник-буафор			3.1	2									2	3.1	3.1		да	нет	нет	да	нет	нет	нет
43	Художник-декоратор			3.1										2	3.1	3.1		да	нет	нет	да	нет	нет	нет
Столярно-конструкторский цех (Петровско-Заводская улица, дом 24)																								
44	Художник-конструктор			3.1	2									2	3.1	3.1		да	нет	нет	да	нет	нет	нет
Свето-радиоцех (Галерея ул. Ленина, 108)																								
45	Осветитель													2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46	Оператор видеозаписи													2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47	Звукооператор													2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел информационного обеспечения и работы со зрителем (Петровско-Заводская улица, дом 24)																								
48	Администратор													2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49	Заведующий билетными кассами													2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50	Кассир билетный (Родина ул. Чайковского, 14)													2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
51	Специалист по маркетингу I категории													2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел финансовой работы и кадрового обеспечения (Петровско-Заводская улица, дом 24)																								
52А	Ведущий бухгалтер													2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
53А	Ведущий бухгалтер													2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
54	Менеджер по персоналу													2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Техническая служба (Петровско-Заводская улица, дом 24)																								
55	Пожарный													2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
56	Заведующий хозяйством													2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
57	Инженер-электроник I категории													2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
58	Инженер													2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Автотранспортный цех (Петровско-Заводская улица, дом 24)																								

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
59	Водитель автомобиля (автобуса ГАЗ А32R33)			2				2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
60	Водитель автомобиля (автобуса ЛУИДОР 225033)			2				2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

заместитель директора
(должность)

Ермакова
(подпись)

Ермакова Елена Владимировна
(Ф.И.О.)

01.03.2023
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

заведующий художественно-постановочной частью

Леонов

(должность)
главный художник по свету
(должность)

(подпись)
(подпись)

Леонов Пётр Сергеевич
(Ф.И.О.)
Нефедьев Виктор Георгиевич
(Ф.И.О.)

01.03.2023
(дата)
01.03.2023
(дата)

Эксперт (ы) по проведению специальной оценки условий труда:

4551
(№ в реестре)

Ланцева
(подпись)

Ланцева Наталья Леонидовна
(Ф.И.О.)

19.12.2022
(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Художественно-руководящий персонал (Петровско-Заводская улица, дом 24)					
6 Главный художник	Учитывая вредные условия труда сохранить за работником право на льготы и спец.питание (мо-локо), использовать средства индивидуальной защиты органов дыхания (респираторы).	Снижение вредного воздействия химического фактора			
Костюмерно-пошивочный цех (Петровско-Заводская улица, дом 24)					
36 Художник-модельер театрального костюма	Учитывая вредные условия труда сохранить за работником право на льготы и спец. питание (мо-локо), использовать средства индивидуальной защиты органов дыхания (респираторы).	Снижение запыленности			
38 Швея	Учитывая вредные условия труда сохранить за работником право на льготы и спец. питание (мо-локо), использовать средства индивидуальной защиты органов дыхания (респираторы).	Снижение запыленности			
Бутафорский цех (Петровско-Заводская улица, дом 24)					
40А, 41А(40А), 42А(40А) Художник-бутафор	Строго соблюдать периодичность медицинских осмотров.	Снижение вредного воздействия химического фактора			
43 Художник-декоратор	Учитывая вредные условия труда сохранить за работником право на льготы и спец.питание (мо-локо), использовать средства индивидуальной защиты органов дыхания (респираторы).	Снижение вредного воздействия химического фактора			
Столярно-конструкторский цех (Петровско-Заводская улица, дом 24)					
44 Художник-конструктор	Строго соблюдать периодичность медицинских осмотров.	Снижение вредного воздействия химического фактора			
	Соблюдать режимы труда и отдыха, в наибольшей мере снижающие неблагоприятное воздействие шума на человека. Строго соблюдать периодичность медицинских осмотров.	Снижение вредного воздействия шума			

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

заместитель директора (должность) Ермакова Елена Владимировна (Ф.И.О.) 01.03.2023 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

заведующий художественно-постановочной частью (должность) Леонов Пётр Сергеевич (Ф.И.О.) 01.03.2023 (дата)
главный художник по свету (должность) Нефедьев Виктор Георгиевич (Ф.И.О.) 01.03.2023 (дата)

Эксперт (ы) по проведению специальной оценки условий труда:

4551 (№ в реестре) Ланцева Наталья Леонидовна (Ф.И.О.) 19.12.2022 (дата)

№ п/п	Ф.И.О. эксперта	Специальность	Стаж работы по специальности	Дата окончания обучения	Дата вступления в профсоюз	Дата вступления в профсоюз	Дата вступления в профсоюз	Дата вступления в профсоюз
1	Ланцева Наталья Леонидовна	Специалист	10 лет	19.12.2022				
2								
3								
4								
5								
6								
7								
8								
9								
10								
11								
12								
13								
14								
15								
16								
17								
18								
19								
20								
21								
22								
23								
24								
25								
26								
27								
28								
29								
30								
31								
32								
33								
34								
35								
36								
37								
38								
39								
40								
41								
42								
43								
44								
45								
46								
47								
48								
49								
50								
51								
52								
53								
54								
55								
56								
57								
58								
59								
60								
61								
62								
63								
64								
65								
66								
67								
68								
69								
70								
71								
72								
73								
74								
75								
76								
77								
78								
79								
80								
81								
82								
83								
84								
85								
86								
87								
88								
89								
90								
91								
92								
93								
94								
95								
96								
97								
98								
99								
100								